
  
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.12.1.2024.MW      

  

 Krasocin; 2024-10-18 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 

zamówienia 

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w miejscowości Kozia Wieś, gm. Krasocin,  

odcinek o długości 707m 
  

Numer 

postepowania 

znak sprawy RI.271.1.12.2024.MW 

  

Tryb 

postępowania 

tryb podstawowy bez negocjacji (art. 275, ust.1) 

  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że w 

terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęło 8 ofert.  

Zestawienie otwartych ofert w dniu 18.10.2024r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzenia działalności gospodarczej lub 

miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. KAMB-DROG Kamil Walaszczyk 42-240 Konin, 
Leśna 71A 

313 904,83 zł 

2. BOR-KOP Lucjan Borowski 29-100 Włoszczowa, 
Wola Wiśniowa 86 

202 184,33 zł 

3. BAKAMAX Sp z o. o. Iwanowice Małe, Długa 67 
 

299 971,10 zł 

4. "ALBUD" Błaszczyk, Bednarczyk - Spółka Jawna 
26-067 Strawczyn, Sienkiewicza 40 

192 357,73 zł 

5. STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o. 27-220 
Mirzec, Tychów Stary 75 

239 794,96 zł 

6. PPUH Iniset Piotr Motyl 29-120 Kluczewsko, 
Komorniki 55 

172 200,00 zł 

7. P.U.H."DOMAX" Arkadiusz Mika 42-283 Boronów, 
Grabińska 8 

273 130,60 zł 

8. Lider konsorcjum: STW INVESTMENT Katarzyna 
Stawecka 28-305 Sobków, Jawór 44 A 

Partner konsorcjum: Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno- Budowlane „LWK” Wojciech 
Stawecki 

241 968,98 zł 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 18.10.2024r. 

 


